
Plan lekcji dla klas I - VIII SP w roku szkolnym 2023-2024 
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wych. EK-K 
 

wych. WT 
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1. 800 - 845 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 11 eduk. informatyczna (1) 

2. 855 - 940 sg wf 1 język angielski 2 eduk. wczesnoszkolna 

3. 950 - 1035 3 eduk. wczesnoszkolna sg wf 2 eduk. wczesnoszkolna 

4. 1045 - 1130 3 język angielski 1 eduk. wczesnoszkolna sg wf 

5. 1150 - 1235 1/3 zaj. rew./ zaj. rozw. 11 eduk. informatyczna 2 religia 

6. 1250 - 1335         S/1 z. sens./ z.d.w 3 z. rewalid. 

7. 1340 - 1425       

8. 1430 - 1515       

w
to

re
k 

1. 800 - 845 3 eduk. wczesnoszkolna 11 eduk. informatyczna 2 religia 

2. 855 - 940 3 eduk. wczesnoszkolna sg wf 2 język angielski 

3. 950 - 1035 sg/S wf/ z.sensor. 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

4. 1045 - 1130 3 religia 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

5. 1150 - 1235 /3 z. rew. /z.d.w. 4/1 z. dyd. wyrów./ z.d.w. 2/S z.d.w./ z. sensor. 

6. 1250 - 1335     2/ z.korek. komp/ z. d.w. 

7. 1340 - 1425       

8. 1430 - 1515       

śr
o

d
a 

1. 800 - 845 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

2. 855 - 940 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 2 język angielski 

3. 950 - 1035 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

4. 1045 - 1130 3 eduk. wczesnoszkolna 1 religia 2 eduk. wczesnoszkolna 

5. 1150 - 1235 3 język angielski sg wf 2 eduk. wczesnoszkolna 

6. 1250 - 1335   2 z. logop. 3/ z. rew./ z.d.w. 

7. 1340 - 1425       

8. 1430 - 1515       

cz
w

ar
te

k 

1. 800 - 845 3 religia 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

2. 855 - 940 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

3. 950 - 1035 3 eduk. wczesnoszkolna 1 język angielski 2 eduk. wczesnoszkolna 

4. 1045 - 1130 sg/ wf/ z.s. 1 religia sg wf 

5. 1150 - 1235 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 2 z. logop. 

6. 1250 - 1335 3 z.d.w. 2 z. logop.   

7. 1340 - 1425       

8. 1430 - 1515       

p
ią

te
k 

1. 800 - 845 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 11 eduk. informatyczna (2) 

2. 855 - 940 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

3. 950 - 1035 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna sg wf 

4. 1045 - 1130 3 eduk. wczesnoszkolna 1 eduk. wczesnoszkolna 2 eduk. wczesnoszkolna 

5. 1150 - 1235 2 z. logop. 12/1 z. rozw./ z.korek. komp. 2 eduk. wczesnoszkolna 

6. 1250 - 1335     2 z. rozw. z j. ang. 

7. 1340 - 1425       

8. 1430 - 1515       
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wych. MK-P 
 

wych. MN 
 

wych. EZ 
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1. 10 zaj. z wychowawcą 4 zaj. z wychowawcą 7 zaj. z wychowawcą 

2. 9 język polski 4 język polski 7 matematyka 

3. 12 język angielski 7 matematyka 6 biologia 

4. sg wf 12 język angielski 4 język polski 

5. 10 matematyka 6 biologia 12 język angielski 

6.  z. korek. komp. 6 zaj. rozw./z.korekc. sg wf 

7.    z. korekc. sg wf 

8.       

w
to

rek 

1. 9 język polski 6 religia 4 język polski 

2. 10 matematyka 7 matematyka 6 religia 

3. 11 Informatyka 4 język polski 12 język angielski 

4. sg wf 12 język angielski 11 informatyka 

5. 12 przyroda 11 informatyka 7 matematyka 

6. 2 zaj. logop. sg wf  z. rozw./ z. korek. komp. 

7.   4/12 z. dyd. wyrów. j.pol./ wdż 4/ z.d.w  j.pol /z. kor.kom 

8.       

śro
d

a 

1. 10 historia sg wf 7 plastyka 

2. 12 przyroda 10 historia 6 religia 

3. 7 plastyka 6 religia 10 technika 

4. 12 muzyka 7 matematyka 10 historia 

5. 9 język polski 12 język angielski 4 język polski 

6. 9/1 z.d.w. j.p./ zaj. rew. 4 język polski 12 język angielski 

7.  zaj. korek. komp. 7/1 z.d.w. mat./ zaj. rew. 6/7 wdż/ z.d.w.  mat. 

8.       

czw
artek 

1. 10 technika 12 muzyka sg wf 

2. 9 język polski 10 historia 4 język polski 

3. Sg wf 4 język polski 10 historia 

4. 10 matematyka 6 geografia 7 matematyka 

5. 12 język angielski sg wf 6 geografia 

6. 6 religia 4/2 z.dod. j.pol./z.kor. komp.  z. korekc. 

7. 6 wdż 4/2 z.dod. j.pol/z. kor. komp.  z. korekc. 

8.       

p
iątek 

1. 6 religia sg wf 7 matematyka 

2. 9 język polski 6 plastyka sg wf 

3. 8 język angielski 4 język polski 6 muzyka 

4. 6 matematyka 7 matematyka 4 język polski 

5. sg wf 10 technika  - 

6. 7/ z.dyd. wyrów. z mat./z.rew. 2 zaj.log. 2 zaj. logop. 

7.   1 zaj. rewal.   

8.       
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Wych. AZ-B wych. TK wych. MK 
 

p
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n
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1. 12 język angielski 8 plastyka 6 biologia 

2. 10 historia 6 biologia 12 język angielski 

3. 4 język polski 10 historia 9 język polski 

4. 7 matematyka 8 matematyka 10 historia 

5. 7 plastyka 4 język polski sg wf 

6. 12 z .rozw. z j. angielskiego 8 muzyka 9 zajęcia z wychowawcą 

7.   11/ informatyka (1)/ z.d.w. 12 język niemiecki 

8.    zaj. kor. komp. 12 przyg. do egz. 

w
to

rek 

1. 12 język angielski 7 matematyka 8 fizyka 

2. 4 język polski 8 fizyka 9 język polski 

3. 6 religia 10 religia 7 matematyka 

4. 7 matematyka 4 język polski 10 religia 

5. sg wf dz/ch sg wf dz/ch 6 geografia 

6. 4 z. dyd. wyrów. z j. pol. 6 geografia 10 wiedza o społeczeństwie 

7.   6 biologia sg wf 

8.       

śro
d

a 

1. 6 religia 12 język angielski 8 chemia 

2. sg wf dz/ch sg wf dz/ch 8 fizyka 

3. 4 język polski 8 chemia sg wf dz/ch 

4. 11 informatyka 4 język polski 9 język polski 

5. 10 historia 6 matematyka 7 matematyka 

6. 7 matematyka 8 fizyka 10 historia 

7.   12/2 język niemiecki/ z. rew. 9 informatyka (1)/ z.d.w.z j.p. 

8.       

czw
artek 

1. 4 język polski 6 geografia 9 język polski 

2. sg wf dz/ch sg wf dz/ch 12 religia 

3. 6 geografia 12 religia sg wf dz/ch 

4. 9 zajęcia z wychowawcą 4 język polski 12 język angielski 

5. 11 muzyka 8 chemia 7 matematyka 

6. 7 z. dyd. wyrów .( matem.) 12 język angielski 8 chemia 

7.   11/ informat 2/ j. korek. komp 12 z. rozw/ z. dyd.wyr. z mat. 

8.   4 zaj. dyd. wyrów. j.pol.   

p
iątek 

1. 8 język angielski 12 język niemiecki 9 język polski 

2. 4 język polski 8 język angielski 12 język angielski 

3. 7 matematyka 10 historia 12 język niemiecki 

4. sg wf dz/ch sg wf dz/ch 10 wiedza o społeczeństwie 

5. 6 biologia 8 matematyka 7 matematyka 

6. 10 technika 4 język polski 9 edb 

7.   8 zajęcia z wychowawcą 11/ informat. 2/ z.kor. komp. 

8.      zaj. korek. komp. 
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Kl. II (filia) Kl. III (filia) oddz. przedszk. Filia zaj. świetlicowe 

wych. KD-D wych. RJ 
 

wych. KP KN 

p
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n
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1. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna 7.00- 13.00  

2. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna p. K. Puchała  

3. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna   

4. eduk. wczesn./ plastyka eduk. wczesn./ plastyka 13.00- 16.00 12.35- 15.00 

5. wychowanie fizyczne wychowanie fizyczne p. M. Warchoł 15.00-16.00 M.W 

6. język angielski zaj. świetlicowe  (zaj. łączone) 

7. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe   

8.     

w
to

rek 

1. religia religia 7.00- 13.00  

2. eduk. wczesn./ muzyka eduk. wczesn./ muzyka p. K. Puchała  

3. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna   

4. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna 13.00- 16.00  

5. język angielski zaj. informatyczne p. M. Warchoł 12.35- 15.00 

6. zaj. świetlicowe język angielski  15.00-16.00 M.W 

7. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe  (zaj. łączone) 

8.     

śro
d

a 

1. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna 7.00- 13.00  

2. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna p. K. Puchała  

3. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna 11.00-11.30 - j.ang  

4. zaj. informatyczne język angielski 13.00- 16.00 11.30 -15.00 

5. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe p. M. Warchoł 15.00-16.00 MW 

6. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe  (zaj. łączone) 

7. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe   

8.     

czw
artek 

1. religia religia 7.00- 13.00  

2. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna p. K. Puchała  

3. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna 9.00-9.30- religia  

4. wychowanie fizyczne wychowanie fizyczne 13.00- 16.00  

5. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe p. M. Warchoł 11.30 -14.50 

6. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe  14.50-16.00 MW 

7. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe  (zaj. łączone) 

8.     

p
iątek 

1. zajęcia rozwijające zajęcia rozwijające 7.00- 13.00  

2. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna p. K. Puchała  

3. eduk. wczesnoszkolna eduk. wczesnoszkolna 11.00- 11.30 j.ang.  

4. wychowanie fizyczne wychowanie fizyczne 13.00- 16.00 11.30-14.50 

5. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe p. M. Warchoł 14.50-16.00 MW 

6. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe  (zaj. łączone) 

7. zaj. świetlicowe zaj. świetlicowe   

8.     
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,,0’’ oddz. przedszk. 4-5 l oddz. przedszk. 3-4 l 

     wych. BD wych. AW-J wych. JM 
 

p
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n
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1. 7.40- 13.40 7.00 - 8.00 gr. łączona 7.00 - 8.00 gr. łączona 

2. wych. BD AW-J A.W.-J 

3.  8.00-14.00 8.00-14.00 

4. 10.45-11.15- religia wych. AW-J wych. JM 

5.  12.45-13.15- religia 9.50-10.20 j. ang. 

6. 13.40-15.40  13.20-13.50- religia 

7. KCh 14.00- 16.00 gr. łączona 14.00- 16.00 gr. łączona 

8.  A. Kempa A. Kempa 

w
to

rek 

1. 7.40- 13.40 7.00- 9.00 7.00-8.00 

2. wych. BD Agata Kempa Agata Kempa 

3.  9.00-14.00 8.00- 14.00 

4.  wych. AW-J wych. JM 

5.  12.45-13.15- religia 11.00-11.30 j. ang. 

6. 13.40-15.40 14.00- 16.00 gr. łączona 14.00- 16.00 gr. łączona 

7. KCh AW-J AW-J 

8.    

śro
d

a 

1. 7.40- 13.40 7.00 - 8.00 gr. łączona 7.00 - 8.00 gr. łączona 

2. wych. BD AW-J AW-J 

3.  8.00-14.00 8.00-14.00 

4. 12.40-13.10 j. ang. wych. AW-J wych. JM 

5.  9.50-10.20 j. ang.  

6. 13.40-15.40   

7. KCh 14.00- 16.00 gr. łączona 14.00- 16.00 gr. łączona 

8.  A. Kempa A. Kempa 
czw

artek 
1. 7.40- 13.40 7.00 - 8.00 gr. łączona 7.00 - 8.00 gr. łączona 

2. wych. BD AW-J AW-J 

3.   8.00-10.00 

4. 12.30-13.00 j. ang. 8.00-14.00 A. Kempa 

5.  wych. AW-J 10.00-14.00 

6. 13.40-15.40  wych. JM 

7. KCh 14.00- 16.00 gr. łączona 14.00- 16.00 gr. łączona 

8.  J. Marzec J. Marzec 

p
iątek 

1. 7.40- 13.40 7.00 - 8.00 gr. łączona 7.00 - 8.00 gr. łączona 

2. wych. BD AW-J AW-J 

3.   8.00-10.00 

4. 10.45-11.15- religia 8.00-14.00 A. Kempa 

5.  wych. AW-J 10.00-14.00 

6. 13.40-15.40  wych. JM 

7. KCh 14.00- 16.00 gr. łączona 14.00- 16.00 gr. łączona 

8.  J. Marzec J. Marzec 


